UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Mestrado em Química Aplicada

 1

1

EDITAL No 17/2017- PPGQ/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE
MOBILIDADE DISCENTE DO MESTRADO EM QUÍMICA APLICADA

A Coordenação do Mestrado em Química Aplicada do Programa de Pós-

Graduação da Universidade Estadual do Centro-Oeste comunica que foram

classificados na ordem descrita abaixo no processo de Mobilidade Discente do

Mestrado em Química da UNICENTRO os candidatos:

1. Elthon Ferreira Passos

2. Sthefane Valle de Almeida

3.Tania Marina Palhano Zanela

4.Michel Anderson Pasqualin

Publique-se.

Guarapuava, 15 de maio de 2017.

Profa. Dra. Maria Lurdes Felsner

Coordenadora do Curso de Mestrado em Química Aplicada